第16号様式(第13条関係)

連 帯 保 証 人 変 更 届

湯沢町教育委員会 様

年  月  日

奨学生 住 所

(電話番号        )

氏 名                印

 連帯保証人を変更しますので、湯沢町奨学金貸与条例施行規則第15条第2項の規定により

下記のとおり届出します。

記

変
更
後
の
連
帯
保
証
人

上記奨学生の連帯保証人となることを承諾し、奨学金の返還義務の不履行が

あったときは、代わって責務を履行します。

住 所
(電話番号        )

生年月日 年  月  日  借受人との関係

職 業

(勤務先) (電話番号        )

氏 名 印

変更前の連帯保証人の氏名

＜注意＞

1 連帯保証人の印鑑は実印を押印してください。

2 次の書類を添付してください。

  変更後の連帯保証人の住民票の写し・変更後の連帯保証人の印鑑証明書・変更後の連

帯保証人の前年の所得を証明する書類、変更後の連帯保証人の町税の納税証明書